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Bestyrelsens konstituering 

 I forlængelse af generalforsamlingen den 13. september har bestyrelsen konstitueret sig som 
følger: Formand Anne Kofoed, næstformand Erik Mørup, kasserer Kristian Mathiasen, sekretær 
Peter Mandrup Jensen. Christine Jensen er bestyrelsesmedlem. 

Peter Mandrup Jensen blev udpeget som bestyrelsens medlem af Garageforenings bestyrelse. 

 

Afslutning på fibernet arbejdet. 

Gravearbejdet i forbindelse med installering af fibernet er blevet gennemgået med henblik på at få 
rettet de sidste ting. 

Generelt er bestyrelsen tilfreds med forløbet og resultaterne. Der er dog nogle ting, der skal 
rettes. Nogle steder er der sten, som skal længere ned, og andre steder er der sten, der skal tages 
op og lægges om.  

Det vil blive udført fredag den 1. oktober og lørdag den 2. oktober.  

Fredag den 1. oktober vil en meget larmende maskine sørge for, at sten i stierne kommer ned i 
niveau. Det er få steder i Nivåvænge. 

De steder, hvor sten skal tages op og omlægges, så tages stenene op fredag og lagt ned lørdag. 
Det larmer ikke. 

Hvor der mangler sand, bliver dette udlagt, ligesom planter og løg plantes fredag og lørdag. 

 



Lys på stierne fungerer igen 
I en periode har en del af lamperne på stierne været ude af drift. Firmaet, der på vegne af 
Fredensborg Kommune står for vedligeholdelse af belysningen, har haft problemer med at finde 
og udbedre fejlene. Efter en del gravearbejde er det nu lykkedes, og der er igen lys i alle lamper på 
stierne.    

Invitation til klippe-/beskærer dag lørdag den 9. okt. kl. 13-15 
Traditionen tro inviterer bestyrelsen til klippe-/beskærer eftermiddag.  

Formålet er at få ryddet ud i bedene foran husene. Buske klippes og ukrudt fjernes. 

Der er især fokus på at få klippet buske, der skygger for lys fra lamperne på stierne. 

Fra klokken 15- 16 er bestyrelsen vært ved et glas vin/sodavand. 

Fejring af Halloween den 31. oktober – frivillige søges   

Bestyrelsen søger frivillige, der vil stå for fejring af Halloween søndag den 31. oktober. 

Henvendelse kan ske til: Anne Kofoed på mail: anne.kofoed@hotmail.com  
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